PAGE

[image: image1.jpg]

Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2011                                   с. Тюхтет                                        №  285 -п

	Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки

На основании письма министерства финансов Красноярского края от 20.09.2011 года № 6924/п «О заработной плате работников при введении НСОТ», согласно пункта 1.1. «Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений района», утвержденного решением сессии районного Совета  № 18-234 от 31.01.2005г., статьи 33 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 1 октября 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений района в размере 1592 рубля в месяц.

2.Ввести с 1 октября 2011 года тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений района согласно приложению.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Козлова В.И.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в районной газете «Голос Тюхтета» и применяется к правоотношениям,  возникающим не ранее дня вступления в силу Закона Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг.», предусматривающего увеличение (индексацию) заработной платы работников краевых государственных учреждений, проиндексированной с 1 апреля 2011 года на 6,5 процента.
   Глава района                                                    Г.П.Дзалба

	   Приложение №

     к постановлению № 285-п
    от 27.09.2011г.

Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений района

 с 1 октября 2011 года
	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклад)
	1592
	1656
	1735
	1818
	2019
	2240
	2461
	2705
	2971
	3259
	3570
	3857
	4168
	4479
	4833
	5188
	5588
	7164